REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar,
comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em
Agropecuária, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Campo Maior Regional: Piauí

Nome do Candidato Inscrição Status
ALEXANDRE MENDES MEDEIROS 80536.5cf Classificado
ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO 66411.008 Classificado
ANA CRISTINA DUARTE PESSOA 67091.286 Classificado
ANTHONYO SARAIVA DA SILVA 70295.9e1 Classificado
ANTONIA GRACIELE LIMA DA COSTA 62083.331 Classificado
ANTONIO CLAUDIANO DE SOUSA 59014.ffa Classificado
ANTONIO FRANCISCO NOGUEIRA DE MORAIS JUNIOR 50283.fae Classificado
ANTONIO WILSON RODRIGUES DA SILVA 75563.811 Classificado
ARIANA MARIA DO NASCIMENTO FROTA 66924.27c Classificado
AUGUSTO APARECIDO DIONISIO SANTOS 78913.7e0 Classificado
BRUNA SILVA SOARES DE MACEDO 71283.68b Classificado
CLAUDIO CARVALHO OLIVEIRA 52274.6ad Classificado
DIEGO PORTELA OLIVEIRA 80907.4f3 Classificado
FELIPE DE SOUSA CARVALHO 67076.cd7 Classificado
FERNANDA DE SOUSA CARVALHO 76446.3ee Classificado
FLÁVIA DAMASCENO FONTINELE 54728.ec6 Classificado
FRANCISCA MARIA COSTA OLIVEIRA 74081.a52 Classificado
FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA REIS 49442.b00 Classificado

FRANCISCO ANTONIO ROCHA DE ARAUJO 52764.278 Classificado
FRANCISCO CELSON SOARES DA SILVA 50027.cc9 Classificado
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA DO NASCIMENTO 78331.2e9 Classificado
GEÍSA LOPES DE SOUSA 75383.bef Classificado
GILDASIO NUNES IBIAPINA 73030.3f7 Classificado
GUSTAVO COSTA DAS LUZES 74421.c86 Classificado
GUSTAVO VISGUEIRA MOTA 78160.03b Classificado
IGOR DA SILVA PEREIRA 70004.f8f Classificado
IVONE DE SOUSA SILVA 76535.0f2 Classificado
JOAO ANTONIO DA SILVA COSTA 62701.fe7 Classificado
JOAO DA CRUZ GOMES DA SILVA 65809.cc3 Classificado
JOSÉ FRANCISCO MARQUES DE OLIVEIRA 71577.609 Classificado
KYRLLIANE GONÇALVES DE SOUSA ROCHA 63236.50d Classificado
LEONARDO PEREIRA DA SILVA 64265.317 Classificado
MANOEL ANGELO OLIVEIRA JUNIOR 65959.d4b Classificado
MARIA DA LIRA FEITOSA DE OLIVEIRA 62966.769 Classificado
MARIA DAS GRAÇAS CORDEIRO SILVA LOPES 69051.f7f Classificado
MARIA DO AMPARO CARDOSO PEREIRA 75921.dbd Classificado
MARIA RAIMUNDA BARROS PEREIRA 58898.e67 Classificado
MAYLA EULLA DE OLIVEIRA ROCHA 71066.9e7 Classificado
MILENA DA CRUZ SILVA SOUSA 81994.9f6 Classificado
NAIANE DE SOUSA SANTOS 73438.f9e Classificado
OZAEL DA SILVA SANTOS 50620.13a Classificado
PEDRO GOMES DE ALMEIDA FILHO 52244.5d2 Classificado
RAVI DE SOUSA CARVALHO 80505.b1b Classificado
RENATO VITÓRIO DA SILVA ARAÚJO 68868.bce Classificado
ROBERTH LUCAS ANJOS OLIVEIRA 75524.828 Classificado
SUÊILY ARAÚJO DE OLIVEIRA 80691.ade Classificado
TARCIANA DO NASCIMENTO GOMES PEREIRA 80353.058 Classificado
VALDEMAR RODRIGUES DE AMORIM FILHO 75552.4ba Classificado
YANCA LARISSA NASCIMENTO ALVES 56649.2ab Classificado

	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)
	PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

	Polo: Campo Maior Regional: Piauí